Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -Югра

(Тюменская область)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ
«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ

31 октября 2022 г. № 316

О внесении изменений в
локальные акты образовательной
организации

В соответствии с постановлением Администрации города Нягани от 17.10.2022 №
3187 «О внесении изменений в постановление Администрации города Нягани от 22.01.2021
№138 «Об установлении норматива расходов в день на организацию питания обучающихся
и утверждения положения по организации питания обучающихся в муниципальных
автономных общеобразовательных организациях города Нягани», на основании приказа
Комитета образования и науки от 24.10.2022 № 671 «О внесении изменений в приказ
Комитета образования и науки от 21.01.2022 №22 «О денежной выплате отдельных
категориям обучающихся в 2022 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 1 приказа МАОУ г.Нягань «НОШ №9» от 01.09.2022 № 258 «Об организации

питания учащимся МАОУ г.Нягань «НОШ №9» изложить в следующей редакции:
«1.4. социальную поддержку отдельным категориям обучающихся: детям сиротам и
детям, оставшихся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,
оставшимся без попечения родителей, детям из многодетных семей, детям из
малоимущих семей, обучающимся с ограниченными возможностями здоровья ,
детям-инвалидам, детям участников спецоперации, детям граждан Российской
Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы
Российской Федерации в виде денежной выплаты за двухразовое питание из расчета
189 рублей в день за период реализации основных образовательных программ с
применением электронного обучения и дистанционных технологий, в порядке
определяемом общеобразовательной организацией за исключением дней
каникулярного периода, выходных и праздничных дней в пределах средств
субвенции на социальную поддержку отдельных категорий обучающихся в
муниципальной общеобразовательной организации».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы В.В. Завьялова

		2024-10-14T12:18:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9"